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PREMIUM ürün grubu benzersiz ve benzersiz 
özelliklere sahip çok yönlü çözümler sunar.
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Öne Çikanlar 

Akıllı Telefon Uygulaması

Mobil uygulama, operatörlerin video 
sistemlerini istedikleri zaman uzaktan etkili bir 
şekilde kontrol etmelerini ve yönetmelerini 
kolaylaştırmak için geliştirildi. Canlı görüntü 
görüntülemeye, kayıtlı video verilerinin 
oynatılmasına ve uzaktan bildirimlerin 
alınmasına olanak tanır.

Derin Öğrenme

Derin Öğrenme, insan beyninin karmaşık 
yapısından ilham almıştır. Bu yenilikçi yöntem, 
bilgilerin işlenmesine ve analize dayalı olarak 
ilgili eylemlerin gerçekleştirilmesine olanak 
tanır.

Özellikler 

● C-WERK'in herhangi bir gözetim kamerasından gerçek 
zamanlı olarak yüz tanımayı çalıştırmasına ve anında 
kişilerin izleme listesine göre eşleştirmesine izin verir.

● Yazılım modülü potansiyelsiz kontakları açabilir veya 
kapatabilir ve böylece kapıları veya engelleri kontrol 
edebilir veya görevleri otomatikleştirmek için makrolar 
çalıştırabilir

● Yüz tanıma modülü, belirli bir kişi pozitif / negatif listelerle 
eşleştiğinde bildirim uyarısı (UI, Metin, E-posta, API) 
gönderebilir. İzleme listesi veritabanı boyutunun 
kaydedilmesi lisansla sınırlı değildir ve bulutta senkronize 
edilebilir.

● Modül için C-WERK Premium Kamera Lisansı gerekir
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Premium Lisans Gerçek Zamanlı Yüz Tanıma

GD-CW-AT-FRT10

Teknik veriler GD-CW-AT-FRT10

Video

Video Kanalları : 10

Akıllı İşlevler

Yüz Tanıma: Gerçek zamanlı olarak yüz tanıma ve anında bir izleme listesiyle eşleştirme

Olay Kaynağı : Belirli bir su seviyesi referans girişle eşleştiğinde etkinleştirilir

Etkinlik Eylemi: Olaylar meydana geldiğinde neredeyse sınırsız eylem ve makrolar için seçenekleri belirleyen 
etkinlik wizardi. Örneğin: Kaydı başlat (sürekli, alarm, ön alarm), alarm rölesi, PTZ Dom`un 
tetikleme ön ayarı, SMS ile bildirim, e-posta, kamera yakınındaki hoparlörlerde duyuru, veriye 
bağlı sistemlere veri çıkışı, vb. .

C-WERK Video Yönetim Yazılımı

C-Werk®, hem küçük hem de büyük gözetim sistemlerini, çok şubeli kurulumlar da dahil olmak üzere sorunsuz bir şekilde 
desteklemek üzere tasarlanmış yüksek ölçeklenebilir bir video yönetim yazılımıdır (VMS). Gelişmiş yapay zeka kullanımı sayesinde, C-
Werk® akıllı video yönetimi ve özelleştirilebilir analiz özellikleriyle eşsiz bir değer sunar. Esnek mimarisi ve gelişmiş fonksiyonları, en 
iyi performansı sağlar ve onu piyasadaki en çok yönlü ve güçlü VMS çözümlerinden biri haline getirir. Basit lisanslama modeli, 
sadece ihtiyaç duyulan özellikler için ödeme yaparak özelleştirilmiş çözümler oluşturmanıza olanak tanır. Uçtan uca konseptine 
dayanan C-Werk®, IP kameraları ve kayıt cihazlarını ücretsiz yönetimden karmaşık ve büyük kurulumlar için kapsamlı çözümlere 
kadar kolayca gelişen birleşik bir yazılım platformu sunar.
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